
Prorektori  Susuri  priti  në  takim
përfaqësuesit e Gjimnazit “Loyola”
në Prizren

Prorektori  për  bashkëpunim ndërkombëtar  dhe  ngritje  të  cilësisë,Prof.Ass.Dr.
Arsim  Susuri,  priti  në  takim  drejtorin  ekzekutiv  të  Asociacionit  “Loyola”  në
Prizren dhe drejtorin e Gjimnazit “Loyola” Prof.Enver Sulaj.
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